Defenderán las conclusiones siguientes; y satis-

farán á las objeciones que los Señores Examinadores gustaren hacerles.

EX ONTOLOGIA .

- 1.^a *Infinitum ex entibus finitis consurgere non potest.*
- 2.^a *Duo infinita existere nequeunt.*
- 3.^a *Ens , quod in sua essentia includit rationem sufficientem existendi , est absolute necessarium; sive absoluta necessitate existit.*
- 4.^a *Ens à se existens , neque initium, immutabile.*
- 5.^a *Ens à se est simplex , infinitum , immutabile.*
- 6.^a *Ens à se debet habere omnes perfectiones possibles, adeoque perfectissimum est omni genere perfectionis , quae nullam imperfectionem includat.*
- 7.^a *Ens à se est immsum atque unicum.*
- 8.^a *Demonstratur contra Atheos , quod nullum ens contingens possit habere rationem sufficientem suae existentiae in alio contingente , ita ut illa extra seriem contingentium non extendatur.*

EX COSMOLOGIA .

- 1.^a *Demonstratur contra impium Spinozam ejusque assecias , materiam hujus adspectabilis mundi fuisse à Deo in tempore creatam.*

[p. 341]

- 2.^a *Materia atque adeo mundus , ita in tempore creatus est , ut neque in aeternitate condi poterit.*
- 3.^a *Mundus iste omnium possibilium perfectissimus non est ; est tamen suo in genere perfectus ita , ut fini quem Deus per illum obtinere vult, omnino congruat.*
- 4.^a *Miraculum possibile est , comprehenditque omnes effectus super naturales.*
- 5.^a *Solius omnipotentiae est miracula patrare.*

EX PSYCOLOGIA .

- 1.^a *Anima nostra existit.*
- 2.^a *Anima nostra nihil appetit nisi sub ratione boni ; nihil adversatur nisi sub ratione mali.*
- 3.^a *Eadem pollet libertate à coactione.*
- 4.^a *Est etiam libera libertate indifferentiae.*
- 5.^a *Systema influxus physici etiamsi obscuritate non modica sit implicitum defendi tamen posse videtur.*
- 6.^a *Materia cogitare non potest.*
- 7.^a *Anima humana est incorporea.*
- 8.^a *Eadem est spiritualis.*
- 9.^a *Mens humana ita condita à Deo est , ut naturalium causarum viribus nunquam destrui possit.*
- 10.^a *Naturali ratione ac ferè omnium gentium auctoritate certum est , animam in posterum semper à Deo conservari , ideoque inmortalem esse.*
- 11.^a *Bruta animantia autómata naturalia non*

sunt; quae omni interno agendi principio destituantur.

12.ª *Bestiae et sentiendi , et percipiendi seu cognoscendi , ac imaginandi facultate pollent ; intellectu tamen ac ratione destituuntur.*

De la distribució de les proves, el programa estableix per al segon examen (6 de juliol), el de Lògica, dia al qual...